Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 3.1.10 Положения о министерстве

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области

от 16 апреля 2020 г. №308, на основании обращения ООО Строительная Компания

«Стройсервис» от 10 ноября 2022 г. № Вх-406-477721/22 и в связи с допущенной

технической ошибкой

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения в документацию по планировке

территории (проект планировки территории, включая проект межевания

территории) в границах проспекта Молодежный, улицы Красноуральская,

проспекта Ильича, улицы Левитана в Автозаводском районе города Нижнего

Новгорода, утвержденную приказом министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 27 августа 2020 г.

№ 07-02-03/95.

2. Направить в течение четырех дней со дня утверждения настоящий

приказ главе города Нижнего Новгорода.

12 января 2023 г.  07-02-03/1

О внесении изменений в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 27 августа 2020 г.

№ 07-02-03/95

 2

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.министра                                                                                                      С.Г.Попов

        УТВЕРЖДЕНЫ

приказом министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

       от 12 января 2023 г. №.07-02-03/1

ИЗМЕНЕНИЯ

в документацию по планировке территории (проект планировки

территории, включая проект межевания территории) в границах

проспекта Молодежный, улицы Красноуральская, проспекта Ильича,

улицы Левитана в Автозаводском районе города Нижнего Новгорода,

утвержденную приказом министерства градостроительной деятельности

и развития агломераций Нижегородской области от 27 августа 2020 г.

№ 07-02-03/95

Пункт 4 раздела I «Положения о характеристиках планируемого

развития территории.» изложить в следующей редакции:

«4. Характеристики планируемых объектов капитального строительства.

№ по

чертежу

планировки

Наименование Этажность
Площадь

застройки, кв. м.

Общая

площадь

здания

(надземная

часть),

кв. м.

1 Многоквартирный дом  5 531,39  2656,95

2 Многоквартирный дом  5 531,39 2656,95

3 Многоквартирный дом  5 531,39 2656,95

4 Многоквартирный дом  5 531,39 2656,95

5

Многоквартирный дом

со встроенными

помещениями

общественного

назначения и подземным

гаражом-стоянкой

18 1459,5 26271

6

Многоквартирный дом

со встроенными

помещениями

общественного

назначения и подземным

гаражом-стоянкой

18 1459,5 26271

7
Объект инженерной

инфраструктуры
1 - -

».